
Administrativní budova 30.00 - 35.00 € / m² | 749 - 874 Kč / m²
4 803 m2, Praha 7, Holešovice, Partyzánská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 12. 03. 2025, 17:13
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 4 803 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování -

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB B

Referenční číslo 102777

Inspirativní pracovní prostředí u přístavu Holešovické náplavky vám
poskytne zázemí v rámci sdílených kanceláří pro jednotlivce i celé týmy. 

Privátní kanceláře, hot desk v coworkingu nebo vlastní Office Suite.
Konferenční centrum s kapacitou až 350 osob poskytne skvělé zázemí pro
vaše eventy. To vše vám mohou nabídnout sdílené kanceláře v moderní
kancelářské budově.

Kancelářský komplex v kampusovém stylu byl vybudován s ohledem na
životní prostředí a vytváří jedinečné prostředí pro zdravý balanc mezi
pracovním a osobním životem. V bezprostřední blízkosti vzniká nová
náplavka plná života, která nabízí řadu volnočasových aktivit.

Lokalita:
Výborná dopravní dostupnost autem i hromadnou dopravou – v
bezprostřední blízkosti budovy autobusové a tramvajové zastávky. Vlakové
nádraží Holešovice a stanice metra Nádraží Holešovice (trasa C) v těsné
blízkosti díky nově zbudovanému podchodu přímo ze stanice Nádraží
Holešovice.

Vybavení a služby sdílených kanceláří:
Denní recepce
Přijímání pošty a balíčků
Přijímání telefonických hovorů
Služby business managera
Služby šéfkuchaře
Privatní kavárna
Vybavené soukromé kanceláře
Registrace sídla společnosti
Virtuální kancelář
Sdílené zasedací a konferenční místnosti
Eventový prostor až pro 250 osob
Telefonní budky
Lounge a sdílené prostory
Plně vybavené kuchyňky
Tiskárny
Vysokorychlostní připojení k internetu
IT poradenství

Vybavení a standard budovy:
LEED Platinum a WELL Gold certifikace
Bezpečnostní služba 24/7
Přístup na magnetické karty
Terasa na střeše budovy
Klimatizace

Administrativní budova 30.00 - 35.00 € / m² | 749 - 874 Kč / m²
4 803 m2, Praha 7, Holešovice, Partyzánská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 12. 03. 2025, 17:13
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 4 803 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování -

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB B

Referenční číslo 102777

Dostatečné denní světlo
Snížené podhledy
Zdvojené podlahy
Skladové prostory, sprchy a šatny
Restaurace přímo v budově
Parkování v podzemních garážích

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Administrativní budova 30.00 - 35.00 € / m² | 749 - 874 Kč / m²
4 803 m2, Praha 7, Holešovice, Partyzánská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 12. 03. 2025, 17:13
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

